[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПУДОМЯГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  06 декабря  2016 года                                                                                          № 486

Об исполнении бюджета Пудомягского
сельского поселения за 9 месяцев 2016 года

        В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Уставом МО «Пудомягское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пудомягское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев представленную отделом бюджетного учета и отчетности администрации Пудомягского сельского поселения бюджетную отчетность за 9 месяцев 2016 года,администрация Пудомягского сельского поселения

                                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Пудомягского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года:
        - по доходам в сумме 40 987,6  тыс.руб.
        - по расходам в сумме 28 239,2 тыс.руб.
        с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 12 748,4 тыс.руб. со следующими показателями:
        по источникам финансирования дефицита бюджета Пудомягского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года согласно приложению 1;
        по доходам бюджета Пудомягского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года согласно приложению 2;
         по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Пудомягского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года согласно приложению 3.
        по ведомственной структуре расходов бюджета Пудомягского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года согласно приложению 4.
   2.Принять сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по Пудомягскому сельскому поселению за 9 месяцев 2016 года согласно приложению 5.
   3. Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте.
.

 Глава администрации                                                                        Л.А.Ежова
[bookmark: _GoBack]
Исп. Семенова Е.В..Тел.64-746
image1.jpeg